Tapınak o dönemde kullanılan Roma takvimine göre A.U.C.24 733 yılında
inşa edilmeye başlandı:

733 + 46 = 779

779 - 30 = 749

Böylece İsa’nın doğumu A.U.C. 749 ya da İ.Ö 5’e denk gelir. Tapınak bittiğinde 30’un biraz
üstünde olduğunu düşünürsek, kolaylıkla İ.Ö. 6 yılında doğmuş diyebiliriz. İsa’nın doğum
tarihi ile nüfus sayımının yapıldığı tarih birbiri ile uyuşmaktadır.

İsa’nın doğum tarihi gibi nerede doğduğunu da biliyoruz.